
ویـژه‌ی مقطع دبستان
تاریخ‌دار هفتگی

................................................................................................................................................................................................................. نام: 

نام‌خانوادگی: ..........................................................................................................................................................................

کلاس: ....................................................................... مدرسه: ...................................................................................

نام آموزگار: ................................................................................................................................................................................ 

تلفن منزل: ................................................................................................................................................................................ 

تلفن ضروری )همراه(: ..................................................................................................................................

نام و نشانی مدرسه: .........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

    .............................................................................................................................................................................................................................         تلفن مدرسه: ........................................................................................................................................

سایر اطلاعات )وبگاه، وب‌نوشت، رایانامه و...( ..............................................................................................................................................................................................................................................

...............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

دفتــــر  روزنگـار
دفتر  رابط خانه و مدرسه

مشخصـات دانش‌آموز

نمونـه امضـای پـدر
نمونـه امضـای مـادر

جای عکس



دعوت از اولیا
و دیدار با آنها

موضوع قابل پیگیری نسبت	 نام و نام‌خانوادگی	 تاریخ	



روز
ساعت

اوّل

دوم

سوم

چهارم

پنجم

ششم

چهارشنبهسه‌شنبهدوشنبهیکشنبهشنبه

کلاس: ............ نام معلم: ................................ روز ملاقات هفتگی با معلم: ...............................

توجه:
با مداد تکمیل شود تا قابل اصلاح باشد.



ت 
وبـ

نـ
بـح

صـ
ت 

وبـ
نـ

صر
ع

برنامه‌ی روزانه‌ی مدرسه
مدّت‌زمان تا ساعت	 از ساعت	 عنوان ساعت	 ردیف	

مراسم آغازین 	1
زنگ اوّل 	2

زنگ تفریح اوّل 	3
زنگ دوم 	4

زنگ تفریح دوم 	5
زنگ سوم 	6

زنگ تفریح سوم 	7
زنگ چهارم 	8

زنگ تفریح چهارم 	9
زنگ پنجم 	10
زنگ منزل 	11

مدّت‌زمان تا ساعت	 از ساعت	 عنوان ساعت	 ردیف	

مراسم آغازین 	1

زنگ اوّل 	2
زنگ تفریح اوّل 	3

زنگ دوم 	4
زنگ تفریح دوم 	5

زنگ سوم 	6
زنگ تفریح سوم 	7

زنگ چهارم 	8
زنگ تفریح چهارم 	9

زنگ پنجم 	10
زنگ منزل 	11



جدول تأخیر و غیبت دانش‌آموز
تأخیر با علامت  و غیبت با علامت  مشخص شود.

اردیبهشت ماه فروردین	 اسفند	 بهمن	 دی	 آذر	 آبان	 مهر	 روز	
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31



خیلیمتوسطخوبعالی
خوب

قابلخوب
قبول

تلاش
�شتر

امضاامضا

محل برچس بهانظر  آموزگار:نظر  ولی:

سه‌شنبه

حدیث هفته:

چهارشنبه
1402/07/19

1402/07/18

امام علی )علیه‌السلام(: دانش، نابودکننده‌ی نادانی است.



ساعت خوابنماز و نیایشزمان مطالعهپایان تکالیفشروع تکالیف
امضاي ولی

شنـبـه

یـکشنبـه

دوشنبـه
1402/10/11

1402/10/10

1402/10/09



ثبت ارزشیابی‌های تدریجی و آزمون‌های دروس
+ قابل قبول  نیاز به تلاش بیشتر - ارزشیابی توصیفی: خیلی خوب خوب 

شت
یبه

  ارد
ن  

ردی
فرو

    
ند 

سف
   ا

ن   
هم

   ب
    

ی 
  د

    
ر   

 آذ
    

    
ان

  آب
    

ر  
مه

شت
یبه

  ارد
ن  

ردی
فرو

    
ند 

سف
   ا

ن   
هم

   ب
    

ی 
  د

    
ر   

 آذ
    

    
ان

  آب
    

ر  
مه

شت
یبه

  ارد
ن  

ردی
فرو

    
ند 

سف
   ا

ن   
هم

   ب
    

ی 
  د

    
ر   

 آذ
    

    
ان

  آب
    

ر  
مه

ارزشیابی قرآن	 ماه	 ارزشیابی	 هدیه‌های آسمان	 ماه	 ارزشیابی	 مطالعات اجتماعی	 ماهانهماه	 ماهانه	 ماهانه	
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ثبت ارزشیابی‌های تدریجی و آزمون‌های دروس
+ قابل قبول  نیاز به تلاش بیشتر - ارزشیابی توصیفی: خیلی خوب خوب 
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ارزشیابی مهارت‌های خوانداری	 ماه	 ارزشیابی	 تربیت ‌بدنی	 ماه	 ارزشیابی	 علوم تجربی	 ماهانهماه	 ماهانه	 ماهانه	
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ارزشیابی 	 ماه	 ارزشیابی	 شایستگی‌های عمومی	 ماه	 ارزشیابی	 انشا	 ماهانهماه	 ماهانه	 ماهانه	



توضیحات تاریخ برگشت	 تاریخ دریافت	 کـد	 نام کتاب 	 ردیف  	

کتاب‌های امانت گرفته شده
عضویت:  شماره‌ی 



ماه

مهر
آبان

آذر
دی

بهمن
اسفند

فروردین
اردیبهشت

نماینده‌ی کلاس تکمیل کند
وزن قد آراستگی ناخن‌ها

توضیحات مربـی

ارتباط مربی بهداشت با اولیاارتباط اولیا با مربی بهداشت

جدول سلامتی و بهـداشت



   برنـامـه‌ی  
                  امتحـانـات

مهـر
نام درس             تاریخ

دی
نام درس             تاریخ

فـروردیـن
نام درس             تاریخ

آبـان
نام درس             تاریخ

بـهـمـن
نام درس             تاریخ

اردیـبهـشت
نام درس             تاریخ

آذر
نام درس             تاریخ

اسـفـنـد
نام درس             تاریخ

خـرداد
نام درس             تاریخ
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